#### Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Изумрудный город» Российская Федерация, 624090 Свердловская область, г. Верхняя Пышма, ул. Калинина, д. 21/3 e-mail: <u>madou.crr@mail.ru</u>, сайт: <u>http://7crr-vp.tvoysadik.ru</u> ОГРН 1156658049973 ИНН 6686067952 КПП 668601001, т. 8 (34368) 7 79 27, 7 72 56, 7 72 54, 7 74 39

### ПРИКАЗ

от 10 апреля 2024 года

Nº <u>88-A</u>

## «Об утверждении отчета о результатах самообследования МАДОУ ЦРР детский сад № 7»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013 №462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о результатах самообследования

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАДОУ ЦРР детский сад №7.

2. Шевченко Т.Н. заместителю заведующего по ВМР, направить отчет о результатах самообследования в МКУ Управление образования ГО Верхняя Пышма в срок не позднее 20 апреля 2024 года.

3. Шевченко Т.Н. заместителю заведующего по ВМР, разместить отчет о результатах самообследования МАДОУ ЦРР детский сад № 7 за 2023 год на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20 апреля 2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

МАДОУ ЦРР /Э.Р. Баженова Т.Н. Шевченко

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 25910413180194252715292873429998908689710672430

Владелец Баженова Эльвира Ринатовна

Действителен С 31.08.2023 по 30.08.2024